

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **A. O. PEREIRA ALMEIDA EIRELI**, localizada à Rua da Quadra, 40 – centro – nesta cidade de Buriticupu, vem apresentar proposta de preços, conforme solicitação dessa Câmara Municipal, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO INITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Almofada p/ carimbo Kaz	10	UNI	8,25	82,50
2	Anote e cole sticky notes (post_it) 76 x 102mm c/100fls	15	UNI	15,50	232,50
3	Anote e cole jocar (post-it) 76 x 51mm c/100fls	15	UNI	11,00	165,00
4	Arquivo morto polionda alanplast	30	UNI	15,75	472,50
5	calculadoras pequena kenko	15	UNI	26,00	390,00
6	Caneta esferográfica Bic cores cx c/50	5	CX	75,00	375,00
7	cartolina	5	UNI	1,50	7,50
8	Clip's 2/0 BRW	5	CX	5,25	26,25
9	Clip's 4/0 BRW	5	CX	5,70	28,50
10	Clip's 6/0 BRW	5	CX	5,95	29,75
11	Clip's 8/0 BRW	5	CX	6,35	31,75
12	Cola branca 90g	20	UNI	3,90	78,00
13	Corretivo caneta 8ml jocar	20	UNI	10,75	215,00
14	Envelopes pardo A4 CELUCAT cx c/100	1	CX	1.050,00	1.050,00
15	Estilete fino LEOARTE cx c/12	1	CX	48,00	48,00
16	Estilete largo GATTE cx c/12	1	CX	60,00	60,00
17	Extrator de grampos JOCAR	10	UNI	5,50	55,00
18	Fita crepe EUROCEL 18mm	10	UNI	4,50	45,00

A. O. PEREIRA ALMEIDA EIRELI

CNPJ Nº 37.097.218/0001-16

Rua Da Quadra, Nº 40 Centro Buriticupu – MA

FONE: (98) 98490-4662 CEP:65.393.000



ARMARINHO BURITI

PAPELARIA, ARTIGOS PARA FESTA, PRODUTOS ARTESANAIS E AVIAMENTOS.

C.M Buriticupu-MA

FLS nº: _____

Rúbrica: _____

19	Fita durex CRISTAL 48mm	20	UNI	5,90	118,00
20	Grampeador médio JOCAR	5	UNI	42,00	210,00
21	Grampo LYKE 26/6 cx c/5000	7	UNI	11,90	83,30
22	Lápis verde apontado LÉO E LÉO cx c/100	1	CX	130,00	130,00
23	Livro de ata TILIBRA com 100fls	2	UNI	24,00	48,00
24	Livro de protocolo TILIBRA	1	UNI	25,00	25,00
25	Marcador permanente JOCAR cx c/12	2	CX	72,00	144,00
26	Papel 40 VMP	10	UNI	2,50	25,00
27	Papel A4 REPORT cx c/10	40	CX	260,00	10.400,00
28	papel A4 COPIMAX vergê 180g	10	UNI	25,00	250,00
29	papel fotográfico MASTERPRINT 180g	4	UNI	32,00	128,00
30	Papel cartão VMP	30	UNI	1,50	45,00
31	Pasta az lombo largo FRAMA	20	UNI	18,80	376,00
32	Pasta com trilho ACP	20	UNI	5,60	112,00
33	Pasta ofício com elástico ACP	15	UNI	9,90	148,50
34	Pasta suspensa papel	30	UNI	6,25	187,50
35	Percevejo ACC	5	CX	9,50	47,50
36	Perfurador médio c/2 furos JOCAR	5	UNI	34,00	170,00
37	Pistola p/ cola quente grande GATTE	2	UNI	35,00	70,00
38	pistola p/ cola quente pequena GATTE	2	UNI	25,00	50,00
39	Régua 30cm flexível JOCAR	10	UNI	7,00	70,00

A. O. PEREIRA ALMEIDA EIRELI

CNPJ Nº 37.097.218/0001-16

Rua Da Quadra, Nº 40 Centro Buriticupu – MA

FONE: (98) 98490-4662 CEP:65.393.000

ARMARINHO BURITI

PAPELARIA, ARTIGOS PARA FESTA, PRODUTOS ARTESANAIS E AVIAMENTOS

C.M Buriticupu-MA

FLS nº: _____

Rúbrica: _____

40	Tesoura TRAMONTINA tam. 7,5	3	UNI	25,00	75,00
41	Tinta para carimbo KAZ cx c/6	1	CX	45,00	45,00
	VALOR TOTAL.....R\$				16.350,05

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 16.350,05 (dezesesseis mil, trezentos e cinquenta reais e cinco centavos);

ENTREGA: IMEDIATA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Buriticupu, 12 de abril de 2021

ATENCIOSAMENTE

Antonia Odania P. Almeida

Antonia Odania Pereira Almeida
proprietária

A. O. PEREIRA ALMEIDA EIRELI

CNPJ Nº 37.097.218/0001-16

Rua Da Quadra, Nº 40 Centro Buriticupu – MA

FONE: (98) 98490-4662 CEP:65.393.000